
l ' ' ," ',

OZNÁMENÍ PŘEBYTEČNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

lde'ntifikace nenm'itosti dĹe " l
vÝpisu z katastru neniovitostí: l Sl07 ,zastavěná plocha a nádvoři-7b(}řeniště c) vSI])ěře 129 m'.

: · " 7 ' ) ' \· katastráh}in) území Orlová. obec Ork)\ á(cp/ce. parč. c.. druh. ".j)us( b
.užívání. katastr. území, obec)

Podrobný popis nemoí itosti Jedná xc o po/cn)ek {Á:G1;1 l'l(}cha} \idákll¢ cca hn (It k ajntc.c ril [j J7J \Í'¢Ä'" "
úeehnický popix napojeni ňd inPcnj řtkC 3ĺ(č. únito pÚ/unkeln ,l krdiniti xilniíe jc 1aälnch,i
umLstčni \ obci. dopra\ ni dc)>tulinoM "pud. ) ŕ t '

P:řizovací hodnota nemovitosti: 645,00"Kč (5,00 KČ/:')____,, l,
l 5 _jZ ZE2J

Zůstatková hodnota nclnovi(osti: Viz p(ú'iz[)\'aci ho&)la " ""
%

Současné (původní) využiti: i Žádné l, '

KemoWtost má tyto výnosy:

Nemovitost vyžaduje tyto náklady: Ť7ádn('

Datum možného uvolněni nenjo\'itosti: Ihned
Návrh jak s majetkem naložit: [)(\p{)rtlčll.iel)]c prodat zájemci Šimek Roman. úl. Homická 943. Or|t)vá
(l)řipadn(i 4h)sa\adni jcdnänil ["d: 770 143 345. 770|43 34() - "

!

Poznámka: '}

Nen?ovitost svěřena do sl)rä;}: """
příspěvkové organizace:
(řjázc\': adresa. K")

Í'rohlášení:
Nakládání neniovitosti ,ie Ĺmľczetk)

Správa silnic Moravskoslezského kraje, přispčvková organi;ace ""
l'jprk()va 795/1, Ostrava. 702 23
ICO: 00095711

NE
Kontaktní osoba: ijcipo\'ědný statutá mi zástupc(:orga ňĹ7

.

' ,a-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12. 04. 2022 00: 00: 00

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Moravskoslezský kraj

Okres: CZ0803 Karviná Obec: 599069 Orlová

Kat.území : 712361 Orlová List vlastnictví: 232 "

' v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný 1den ti fiká tor
Vlastnické právo

Moravskoslezský kraj , 28 . října 2771/117 , Moravská 70890692
Ost'rava, 70200 Ostrava

Podíl

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Správa sí1níc Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00095711

B Nemovi tos ti '

Pozemky
Parcela

807
Výměra[m2] Druh pozemku

129 zastavěná plocha a
nádvoří

Způsob využi tí
zbořeniště

Způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Doubrava u Orlové

Povinnost k
Parcela: 807

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná 1ístína číslo 612/1976 Návrh na zápis do EN ze dne 6.12.1976.

r POĹVZ:2/1977 Z-3300002/1977-803
Pro: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, RČ/IČO: 00095711

Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

o Jiná listina číslo 612/1976 Návrh na zápis do EN ze dne 6.12.1976.

POLVZ:18/19?7 Z-3300018/1977-803'
pro: Správa sí1níc Moravskoslezského kraje, příspěyková organizace, RČ/IČO: 00095711

Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

o Hospodářská smlouva 12/1979 ze dne 7.3.1979.

POLVZ:63/1980 Z-3300063/1980-803
Pro: Správa síľníc Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, RČ/IČO: 00095711

Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava

o Hospodářská smlouva 338/1981 ze dne 25.9.1981.

POLVZ:34/1982 Z-3300034/1982-803
Pro :

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ""R
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

strana 1



: Branikovíč Roman

,::"' l :? 1/(

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 18. října 2021 9:55
'

Zádost ·

Dobrí' den. po teief"onické domlu\"ě váin !)osi]áll1 žádost () (")dkul) l)ozclnku \ katastru Orlcn á. párt' ísiQ 807
který je \' majetku sprhy silnic MŠK.
Dčkuji

1

\,



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

13:06

Doplnění žádostí

Dobrý den v příloze posíláni ,, Pachtovní smlouvu ,, k pozemku v katastru města Orlová č.par. 806, dále
bych chtěl doplnit k pozemku o který márň zájem'odkoupit že jsem zažádal o pronájem tohoto pozemku z
důvodu parkování přívěsného vozíku.
Děkuji

u



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2022 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Moravskoslezský kraj

Okres: CZ0803 Karviná Obec : 599069 Orlová

Kat.úzerní: 712361 Orlová List vlastnictví: 1116
, V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

.A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Orlová

Idenťifikátor Podíl

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela výměra/m2] Druh pozemku

482 zahrada
Způsob využití

805
Způsob ochrany
zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující r)emovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vz tah u

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Doubrava u Orlové

Povinnost k
Parcela: 805

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupní ze dne 12.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2020 07:42:18.
Zápis proveden dne 05.11.2020.

Pro: Šimek Roman, Hornická 943, Poruba, 73514 Orlová
V-5936/2020-803
RČ/TČO:

F Vztah boni tovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
805 64300 482'

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyho toven o : 05. 04. 2022 01:17:57

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Kacastrální úřad pro Moravskoslezský-kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

strana' 1




